
 

          
místnost název výrobku (popis) ko

d 
výr
ob
ku 

dekor rozměry 
(v x š x h) 

 cena za 
ks 

bez DPH  

po
čet 
ks 

 cena 
celkem 

bez DPH  

 cena za 
ks 

s DPH 
21%  

 cena celkem 
s DPH 21%  

1.p/jídeln
a 

Stůl jídelní s kovovou konstrukcí(šedá) 381 Buk 
Bavaria 

725x800x
800 

  4 
470,00 

Kč  

3   13 
410,00 Kč  

  5 
408,70 

Kč  

  16 226,10 Kč  

1.p/jídeln
a 

Stůl jídelní s kovovou konstrukcí(šedá) 381 Buk 
Bavaria 

725x1500
x800 

  4 
960,00 

Kč  

8   39 
680,00 Kč  

  6 
001,60 

Kč  

  48 012,80 Kč  

1.p/pokoj Stůl společenský s kovovou 
konstrukcí(šedá) 

381 Buk 
Bavaria 

725x800x
800 

  4 
470,00 

Kč  

6   26 
820,00 Kč  

  5 
408,70 

Kč  

  32 452,20 Kč  

2p/jídeln
a 

Stůl jídelní s kovovou konstrukcí(šedá) 381 Buk 
Bavaria 

725x800x
800 

  4 
470,00 

Kč  

1     4 
470,00 Kč  

  5 
408,70 

Kč  

    5 408,70 Kč  

2.p/jídeln
a 

Stůl jídelní s kovovou konstrukcí(šedá) 381 Buk 
Bavaria 

725x1500
x800 

  5 
230,00 

Kč  

2   10 
460,00 Kč  

  6 
328,30 

Kč  

  12 656,60 Kč  

2.p/pokoj
e 

Stůl společenský s kovovou 
konstrukcí(šedá) 

381 Buk 
Bavaria 

725x800x
800 

  4 
470,00 

Kč  

14   62 
580,00 Kč  

  5 
408,70 

Kč  

  75 721,80 Kč  

2.p/pokoj
e 

Stůl společenský s kovovou 
konstrukcí(šedá) 

381 Buk 
Bavaria 

725x800x
500 

  4 
345,00 

Kč  

4   17 
380,00 Kč  

  5 
257,45 

Kč  

  21 029,80 Kč  

zaokrouhlení                       -   Kč  

Celkem bez DPH                                                                174 800   

DPH 21%             36 708          

Celkem s DPH            211 508            
                            211 

508,00 Kč  

          
 Kovová část podnoží šedá.         
           
          

Datum vystavení nabídky: 04.08.2023        
Platnost cenové nabídky: 30 kalendářních dnů       

          

          
          

 


